國立東華大學國際企業學系
一○三學年第一學期第四次系務會議記錄

民國 104 年 1 月 6 日(星期三)

一、 出席人員：張國義主任、張國忠教授、陳啟斌教授、林達榮教授、彭玉樹教授、

楊國彬副教授、欒錦榮副教授、周慧君副教授、張巧真助理教授、洪新民助理教授、

陳怡廷助理教授、夏締青助理教授、陳柏元助理教授、陳膺郁助理教授、廖敏妏助理

二、列席人員:學士班代表、碩士班代表

三、紀錄：姚潔

四、時間：中午 12:10-13:30

五、地點：管 A221

六、報告案：
1. 碩士班招生宣傳

七、 討論事項

1. 評鑑實審時程討論案

決議:訂於 104.05.07(四)至 05.09(六)
2. 評鑑預審檢討

決議:系辦寄意見彙整電子檔內容給老師
3. 國際碩士班討論案

決議:先調查系上老師授課意願，若有將由國企、企管及資管三系獨立班別，但課程
互相支援。

4. 課委會 P.2
(1) 大學部 100 及 101 學年度創管學程學分採計案 P.3-P.4
決議:照案通過
(2) 103-2 加開博士班國際行銷管理追認案 P.5-P.6
決議:照案通過
(2) 博士班修業要點修訂討論 P.7-P.10
決議:照案通過
(4) 碩專班課程規劃分組討論 P.11
決議:修訂後版本如附件

八、臨時動議